АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2015г          № 16

"Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области"
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановляю:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области осуществляется в следующих случаях:

а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее  200 млн. рублей.

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения:

начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд рублей.
2. Настоящее постановление вступает  в силу  со  дня подписания и подлежит обнародованию  путем  размещения  в  Краснянской и Чиганакской   сельских  библиотеках, а также  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации  Краснянского  сельского  поселения  Кумылженского  муниципального  района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Краснянского
сельского поселения
	Л.В.Шаронова